
1 WEEK ∙ 5 ISLANDS ∙ WINE 

TASTING ∙ DJ ∙ LIVE ACOUSTIC ∙ 

YOGA ∙ COMEDY NIGHT ∙ 

COCKTAIL NIGHT 



ШTO E YACHT FESTIVAL? 
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7 дневен престој на луксузна јахта, посета на едни од најубавите острови во 

Грција – Скијатос, Скопелос, Цугриа, Трикери, и Алонисос и богата 

фестивалска програма – DJ PARTY, LIVE ACOUSTIC, WINE TASTING, STAND 

UP COMEDY, COCKTAIL NIGHT AND YOGA



• ДА ПРЕСТОЈУВАТЕ ЕДНА НЕДЕЛА НА ЈАХТА

• ДА ПОСЕТИТЕ 5-6 ОСТРОВИ И 10ТИНА ОД НАЈУБАВИТЕ 

ПЛАЖИ КОИ СЕ ДОСТАПНИ САМО СО ПЛОВЕН ОБЈЕКТ 

• СЕКОЈДНЕВНА ФЕСТИВАЛ ПРОГРАМА КОЈА ВКЛУЧУВА DJ 

PARTY, LIVE ACOUSTIC, WINE TASTING, STAND UP COMEDY, 

YOGA & WELLNESS, COCKTAIL NIGHT 

• ДА СТЕ ДЕЛ ОД ГРУПА ИНТЕРНАЦИОНАЛНИ 

ИСТОМИСЛЕНИЦИ И ДА СЕ ЧУВСТВУВАТЕ ДЕКА СТЕ ДЕЛ ОД 

MEMBERS CLUB EXPERIENCE.

• ДА НЕ МОРА ПОВЕЌЕ ДА ЗАМИСЛУВАТЕ БИДЕЈЌИ YACHT 

FESTIVAL ВИ ГО ОВОЗМУЖУВА СЕТОА ОВА ОВАА ГОДИНА ОД 

10ТИ ДО 17ТИ ЈУНИ ВО ГРЦИЈА НА ОСТРОВИТЕ СПОРАДЕС!
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• СКИЈАТОС

• СКОПЕЛОС

• АЛОНИСОС

• ТРИКЕРИ

• ЦУГРИА

• ВОЛОС
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• 7 ДНЕВЕН ПРЕСТОЈ НА ЈАХТА

• СКИПЕР

• ЗАВРШНО ЧИСТЕЊЕ

• БЕНЗИН + ПАРКИНГ

• ПОСЕТА НА СИТЕ МЕСТА ОД

ПРОГРАМАТА

• ФЕСТИВАЛ ПРОГРАМА
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ЈАХТИ
ТИПОВИ НА ЈАХТИ И ЦЕНА 

COMFORT PREMIUM

• Од €749 по особа (early bird цена до 22 
Април) – регуларна €899

• Понов модел и полуксузна sailing yacht
модели од 2017 па нагоре, очекувајте 
понов и попросторен ентериер и 
помодерни функции.

• Тип на јахта: monohull 

LUXURY

• Од €599 по особа (само за првите 10 
особи) – early bird цена до 22 Април –
регуларна €749

• Одлична цена која нуди комфорт, и 
погодна за оние кои ќе едрат за првпат. 

• Тип на јахта: sailing yacht - monohull 

• Од €1,099 по особа (early bird цена до 22 
Април) – регуларна €1299

• Крем де ла крем. Поголеми кабини и луксуз. 
Очекувајте најнови модели на катамарани.
Поголеми површини внатре и надвор, 
платформи за сончање и саунд системи. 

• Тип: катамаран
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Можете да изберете помеѓу нашата понуда на sailing yacht и катамарани. 
Замислете ја вашата јахта како пливечка прилагодлива база на авантури за Вас и 
Вашите пријатели. Во јахтите можат да се сместат помеѓу 8-14 луѓе, вклучувајќи го
и скиперот.

Обично јахтите имаат помеѓу 3-6 кабини и се опремени на следниов начин:

• Двокреветни кабини: 2 луѓе (1 двоен кревет)

• Кабини со спратови: 2 луѓе (2 спратни кревети)

• Кабини за персонал: 1 лице (1 единечен кревет)

Кабините можат да имаат своја бања или споделена бања. 
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ПАТУВАТЕ САМОСТОЈНО ИЛИ ВО
ПАР? НЕМА ПРОБЛЕМ. 
РЕЗЕРВАЦИИТЕ НА КАБИНИ ВИ
ОВОЗМОЖУВААТ ДА РЕЗЕРВИРАТЕ
КАБИНА (ДО 2 ОСОБИ) НА ЈАХТАТА
КАДЕ ЌЕ СЕ ЗАПОЗНАЕТЕ СО ДРУГИ
ИСТОМИСЛЕНИЦИ.

РЕЗЕРВАЦИИТЕ НА КАБИНИ
ВКЛУЧУВААТ:

• ЕДНА КАБИНА НА СПОДЕЛЕНА
ЈАХТА (ДО 2 ОСОБИ)

• ПРОФЕСИОНАЛЕН SKIPPER

• ФЕСТИВАЛ ПРОГРАМА 
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Monohull (Comfort & Premium)

Monohull јахтите имаат минимум две бањи, 
комплетно опремена кујна и 3-5 кабини.
Premium јахтите имаат 3-4 бањи.

Катамаран (Luxury)

Катамараните се многу просторни и горе и долу
на палубата. Има многу повеќе простор за
јадење, опуштање и сончање на палубата, како и 
многу поголема кујна и дневна со дневна 
светлина. Катамараните имаат 4-6 кабини и 2-4 
бањи.
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Skipper

Вашиот skipper ќе ја води вашата јахта преку целата недела, ќе ја навигира по нашата рута и ќе ви
го покаже секој аспект на јахтата. Скиперите се грижат за вашето најдобро, најбезбедно и 
најзабавно искуство.

Перници и комплети за кревет

Кабините се опремени со свежи перници и постелнини (еден по лице) и комплети за кревет (еден
комплет по кабина).

Комплетно опремена кујна

Кујната на вашата јахта е комплетно опремена за готвење и јадење на бродот.

Sound system

Секоја јахти има звучен систем. Повеќето се поврзуваат со вашиот телефон преку Bluetooth, но 
носењето на aux кабел е секогаш добра идеја.
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Распределете ја вкупната цена на вашата резервација на две рати. Осигурajте ја
вашата јахта со плаќање на депозит од 50%. Останатиот баланс платете го со 50% 
подоцна. 

50% Депозит
Депозитот мора да се плати при резервацијата за да ја резервирате вашата јахта.

50% Рата 2 и комплетирање на резервација
Рата 2 се плаќа 30 дена пред датумот на поаѓање. (10ти Мај)



Пријавете се на следниот линк и ќе 
бидете исконтактирани од нашиот 
тим во следните неколку дена за 
следните чекори:

info@yacht-festival.com
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Клик овде! 

https://forms.gle/BK7zHCnHXYqxyvRj6
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